
CCIG
CENTRO DO CONHECIMENTO EINOVAQAO DA GESTAO

Ao Pregoeiro da Prefeitura Municipal Oe Pacoti

Pregao Presencial N® 2017.12.21.1- PP
Data de abertura: 09/01/2018 as 09:00 boras

PROPONENTE: CCIG - Centro do Conhecimento e Inovagao da Gestao LTDA
CNP3: 05.283.490/0001-02
ENDERECO: Rua Francisco Galdino de Sousa, n° 2599, Saia: 08 - Centro -
Cascavel - Ceara, CEP: 62.850-000 - e-mail: consuIto •com
FONE: (85) 9 9723-9853 / (85) 9 8896-9690
Banco: Caixa Economica Federal (104) - Agenda: 1958 - Conta: 2076-8

OBJETO: CONTRATACAO DE EMPRESA PARA PRESTACAO DOS SERVI£OS DE
ASSESSORIA E CONSULTORIA NA GESTAO TRIBUTARIA ADMINISTRATIVA
(NATUREZA NAO JURIDICA), COM VISTAS A INCREMENTAR A RECEITA
TRIBUTARIA PROPRIA DO MUNICIPIO DE PACOTI/CE, CONFORME

ESPECIFICACOES CONTIDAS NO PROJETO BASICO/TERMO DE
REFERENCIA.

QUANT VALOR
MENSAL

(R$)

VALOR
GLOBAL

(R$)

OBJETO UNIDITEM

Prestagao dos servigos de
assessoria e consultoria na gestao

tributaria
(natureza nao juridica), com
vistas a incrementar a receita
tributaria propria do munidpio de
Pacoti/Ce.

MESadministrativa 12 5.200,00 62.400,0001

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA: R$ 62.400,00 (SESSENTA E DOIS MIL E

____
QUATROCENTOS REAIS)

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (sessenta) dias.
PRAZO DE EXECUCAO: Conforme Edital

Dedaramos que temos pleno conhecimento, aceitagao e cumpriremos todas as
obrigagoes contidas no AnexoI- Termo de Referenda deste edital. Dedaramos que
no valor proposto estao induidas todas as despesas necessaries a execugao dos
servigos, inclusive as relacionadas com: encargos sociais, trabalhistas, previdenciarios
e outros; tributos, taxas e tarifas, emolumentos, licengas, alvaras, multas e/ou
quaiquer infragoes; seguros em geral, da infortunistica e de responsabilidade civil para

nte e/ou a terceiros, gerados diretaquaisquer danos e prejuizos causados a cÿn
ou indiretamente pela execugao dos seryicos.

CASCAVEL, 09 de Janeiro de 8.

C ZÿLÿUt
Sergei Rocha Sydney Ipiiranga
CPF: 560.567.703-97
CCIG - Centro do Conhecimento e Inovagao da Gestao LTDA

A

V
CCIG -Centro do Conhecimento e Inovagao da Gestao LTDA

CNPJ: 05.283.490/0001-02
Rua Francisco Galdino de Sousa, 2599 -Saia: 08 -Centro

CEP: 62.850-0000 - Cascavel CE



JOSE NILSON FELIX ASSESSORIA E CONTABILIDADE V,
CNPJ:11.410.192/0001-20 (3 _LLL_ 2

PROPOSTA DE PREQOS

AO PREGOEIRO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE PACOTI

COMISSAO DE PREGOES DA PREFEITURA MUNICIPAL E PACOTI

PROCESSO: PREGAO PRESENCIAL N° 2017.12.21.1-PP

DATA E HORA DE ABERTURA: 09 DE JANEIRO DE 2018 AS 09:00 HORAS

JOSE NILSON FELIX ASSESSORIA CONTABILIDADE-ME
CNPJ. 11.410.192/0001-20
RUA SIMAO BARBOSA -1180, CENTRO -CANINDE / CE
FONE: 85 9864-7773 CEP - 627.00-000

INSCRIQAO MUNICIPAL: 2164
BANCO: BANCO DO BRASIL AGENCIA N°: 1035-9 CONTA CORRENTE N°: 38135-5

OBJETO: CONTRATACAO DE EMPRESA PARA PRESTACAO DOS SERVICOS DE ASSESSORIA E
CONSULTORIA NA GESTAO TRIBUTARIA ADMINISTRATE (NATUREZA NAO JURIDICA), COM VISTA8 A

•NCREMENTAR A RECEITA TRIBUTARIA PROPRIA DO MUNICIPIO DE PACOTI/CE, CONFORME
.SPECIFICACOES CONTIDAS NO PROJETO BASICO/TERMO DE REFERENCIA.

VALOR TOTALESPECIFICAQAO VALOR
UNITARIO

UND QTDEITEM

MESPRESTAQAO DOS SERVIQOS DE
ASSESSORIA E CONSULTORIA NA GESTAO
TRIBUTARIA ADMINISTRATE (NATUREZA
NAO JURIDICA), COM VISTAS A
INCREMENTAR A RECEITA TRIBUTARIA
PROPRIA DO MUNICIPIO DE PACOTI/CE

R$ 60.000,00
(SESSENTA MIL
REAIS)

R$ 5.000,00
(CINCOMIL
REAIS)

121

R$ 60.000,00
(SESSENTA MIL
REAIS) __

VALOR TOTAL

VALOR GLOBAL: R$ 60.000,00 (SESSENTA MIL REAIS)

PRAZO DE EXECUQAO MAXIMO: CONFORME TERMOS DO EDITAL

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA DIAS)

OBSERVANCES:
J LICITANTE DECLARA QUE TME PLENO CONHECIMENTO, ACEITAQAO E CUMPRIRA TODAS A8

OBRIGAQOES CONTIDAS NO ANEXOI- PROJETO BASICO/TERMO DE REFERENCIA DESTE EDITAL.

INDEPENDENTE DE DECLARAQAO EXPRESSA FICA SUBENTENDIDA QUE NO VALOR PROPOSTO ESTAO
INCLUIDAS TODAS AS DESPESAS NECESSARIAS A EXECUQAO DOS SERVIQOS, INCLUSIVE AS

RELACINADAS COM: ENCARGOS SOCIAIS, TRABALHISTAS, PREVIDENCIARIOS E OUTROS. TRIBUTOS,

TAXAS E TARIFAS, EMOLUMENTOS, LICENQAS, ALVARAS, MULTAS E/OU QUALQUER INFRAQCES.
SGUROS EM GERAL, DA INFORTUNISTICA E DE RESPONSABILIDADE CIVIL PARA QUAISQUER DANOS E
PREJUIZOS CAUSADOS A CONTRATANTE E/OU TERCEIROS, GERADOS DIRETA OU INDIRETAMENTE PELA

0ZE 800O .EXECUQAO DOS SERVIQOS.
‘9

CANINDE, 08 DE JANEIRO DE 2018.

fiSTi ST
)
J.OATAOJL WMjut—\ r

JOSE NILSON FELIX ASSESSORIA E CONTABILIDADE - ME
11.410.192/0001-20

ISMAEL NUNES ABREU
044.273.363-10
PROCURADOR

IL» t 2

c
i

JOSE NILSON FELIX ASSESSORIA CONTABILIDAOTg
RUA SIMAO BARBOSA-1180, CENTRO- CANINDE / Cl

FONE: 85 9864-7773 CEP-627.00-000
CNPJ: 11.410.192/0001-20

IP

Ni I


